
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.07.201021.07.2010

21.7.2010 23:59:59 - 21.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

129550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hostouň, Hostouň, Osvobození Odstranění nalomené větve nad chodníkem.21.7.2010 7:23:50

Stanice Domažlice(L)  

129639032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Na 
výsluní 22

Otevření bytu, jehož obyvatel nereagoval na výzu. Uvnitř 
byl nalezen spící muž.

21.7.2010 21:06:57

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

129586032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dehtín Hasiči odstranili následky střetu čtyř osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

21.7.2010 10:30:28

Stanice Klatovy(L)  

129611032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Dubová Lhota Jednotky vyjely k ohlášenému požáru elektroinstalace na 
domě. Majiteli se podařilo požár pomocí ručních hasicích 
přístrojů uhasit před příjezdem jednotky. Požár se dál 
nerozšířil, vyhořel pouze vnitřní prostor elektroskříně. Na 
místo byla povolána pohotovost elektráren. Škoda činí 5 
tisíc korun, uchráněné hodnoty byly vyčísleny na 3 miliony 
korun.

21.7.2010 15:05:11

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou AMDS, SMS, © Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

129619032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, 5. května 718 Jednotka vyprostila osobu ze zaseknutého výtahu.21.7.2010 16:12:05

Stanice Sušice Policie ČR

129629032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Srní, Vchynice-Tetov I, Rokyta Odstranění oleje po nehodě dvou osobních vozidel. Bez 
zranění.

21.7.2010 18:14:41

Srní AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

129623032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Horšice, Horšice 113 Hasiči vyjeli k požáru rostlin a trávy na střeše a v okolí 
budovy bývalé fary. Majitel objektu se snažil požár uhasit 
před příjezdem jednotky, při tom si způsobil poranění na 
hlavě. Na místo se dostavila ZZS, která muže převzala do 
péče. Po likvidaci požáru a závěrečnému průzkumu bylo 
místo předáno majiteli, který byl po ošetření ponechán na 
místě. 

21.7.2010 16:56:20

Stanice Přeštice(L), Horšice © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:22.7.2010 10:06 1 3Strana /



129630032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Struhaře Hasiči likvidovali požár balíků slámy a strniště. Oheň 
zasáhl i část trakotorového valníku. Škoda činí 5500 korun. 
Uchránit se podařilo hodnoty ve výši půl milionu korun.

21.7.2010 18:37:09

Nezvěstice © AMDS, SMS, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí 
PG,SMS,AMDS

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

129613032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bolzanova 1568/4 Jednotka vyjela k otevření bytu, ze kterého se ozývalo 
volání o pomoc. Před tím, než do bytu hasiči vnikli, 
dostavila se příbuzná majitele bytu a dveře odemkla. 
Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.

21.7.2010 15:28:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

129620032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Částkova Jednalo se o střet osobního a nákladního vozidla. 
Zraněného odvezla ZZS k ošetření do nemocnice. Událost 
převzala PČR.

21.7.2010 16:20:17

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

129625032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí 1128/13, Fakultní 
nemocnice Bory

Pomoc ZZS s transportem pacienta.21.7.2010 17:26:36

Stanice Plzeň Slovany  

129636032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Výsluní Požár trávy u transformátoru. Na míslo byli povoláni 
pracovníci elektráren.

21.7.2010 20:16:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-severOkres

129545032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Krsy, Skelná Huť Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla s vlekem, které 
zůstalo mimo komunikaci. Událost se obešla bez zranění.

21.7.2010 6:11:09

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

129607032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Požár trávy 2x5m.21.7.2010 14:21:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR, Obecní policie

129614032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Líně, Líně, letiště Líně - areál VÚ 4574 Jednalo se o dvě ohniště, kde byl přítomen dohled.21.7.2010 15:33:10

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

129617032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 6 Jednalo se počínající požár střechy v prostoru nástřešního 
sloupu el. energie. Majitel odpojil dům od leektřiny a 
jednotka během chvíle požár zlikvidovala. Po uhašení bylo 
nutné rozebrat podbití střechy a dohasit skrytá ohniska. 
Uchráněné hodnoty činí 500 tisíc korun.

21.7.2010 15:44:45

Stanice Plzeň Košutka (L), Čeminy, Město Touškov ©, AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

129638032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec Požár hrabanky 20x20m.21.7.2010 20:54:42

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.7.2010 23:59:5921.7.2010 0:00:00

21.07.2010 - 21.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.7.2010 10:06 2 3Strana /



Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

129641032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Osek, Osek Odstranění stromu padlého na silnici.21.7.2010 21:57:22

Stanice Rokycany  

TachovOkres

129583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tisová, Hlinné Jednotka vyjela na místo, kde na vozovku spadl kabel a 
bránil bezpečnému průjezdu vozidel. Podle prvního zjištění 
se jednalo o kabel telefonního vedení. Informace byla 
podána odpovědné firmě.

21.7.2010 9:47:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

11,50

4000

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.7.2010 23:59:5921.7.2010 0:00:00

21.07.2010 - 21.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.7.2010 10:06 3 3Strana /


